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Elenco sedi disponibili dell’Istituto Don Calabria, dove si svolgeranno i lavori di pubblica utilità (altre sedi potranno essere aggiunte in seguito): 

aggiornato al 23 agosto 2021 
 

 

SEDE LOCALE NOME E COGNOME 
RESPONSABILE 

POSTI 
DISPONIBILI 

INDIRIZZO TELEFONO FAX E-MAIL 

Casa San Benedetto – sede centrale Verona Silvio Masin 
(responsabile servizi 
a Verona e Mantova) 

5 Vicolo Pozzo n. 23 –Verona 045/8052964 
045/8014848 

direzioneverona@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Educativa “San Benedetto” Silvio Masin 2 Vicolo Pozzo n. 23 –Verona 045/8052964 
045/8014848 

c.zerbato@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Educativa “Sant’Agata” Alberto Tosetti 2 Via Bresciana 83/H - Verona 045/8510328 045/8014848 a.tosetti@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Educativa “Boukrà” Catia Zerbato 2 Vicolo Pozzo n. 23 –Verona 045/8052997 045/8014848 c.zerbato@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Educativa “Nazareth” Catia Zerbato 2 Piazzetta Nazareth n. 3 - Verona 045/590879 045/8014848 c.zerbato@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Familiare “Manitos de Angels” Lorenzo Vecchio 2 Via Oslavia n. 2/A – Terranegra di 
Legnago (Vr)  

3407187810 045/8014848 l.vecchio@doncalabriaeuropa.org 

Comunità Educativa “San Francesco” Marcella Carpene 2 Via Carampelle – San Zenone di 
Minerbe (VR) 

0442/643052 045/8014848 m.carpene@doncalabriaeuropa.org 

Comunità educativa“San Giovanni Calabria”   Elisa Zoni 2 Via Agazzi n. 28/30 - Mantova 0376/329952 
045/8014848 

e.zoni@doncalabriaeuropa.org 

Casa San Giuseppe Don Emilio Comuzzi 4 Via Carotto n. 5 - Verona 045526266 
0458052985 

direzionearea@doncalabriaeuropa.org 

Centro Polifunzionale Don Calabria Claudia Manzato 
(Ufficio legale) 

3 Via San Marco n. 121 - Verona 0458184137 
0458184100 

segreteriadirezione@centrodoncalabria.it 

Città del Ragazzo – sede centrale Antonio Marchini 
(responsabile servizi 
a Ferrara) 

4 Via Don Giovanni Calabria n. 13 - 
Ferrara 

0532/741515 
0532 747921 

a.marchini@doncalabriaeuropa.org 

Centro Perez Antonio Marchini 1 Via Don Giovanni Calabria n. 13 - 
Ferrara 

0532/741515 
0532 747921 

a.marchini@doncalabriaeuropa.org 

Comunità “Fr. Matteo Ponteggia” Giordano Barioni 2 Via Don Giovanni Calabria n. 13 - 
Ferrara 

0532/741515 
0532 747921 

a.marchini@doncalabriaeuropa.org 

Centro di Formazione  Antonio Marchini 1 Via della Canapa n. 14 – Cento 
(Ferrara) 

0532/741515 
0532 747921 

a.marchini@doncalabriaeuropa.org 

Opera Don Calabria – sede centrale  Donatella Pompei 
(responsabile servizi 
a Roma) 

4 Via Gianbattista Soria n. 13 - 
Roma 

06/6270390  06/6274758 direzioneroma@doncalabriaeuropa.org 

Mensa sociale Cinzia Cardamone 2 Via Gianbattista Soria n. 13 - 
Roma 

06/6270390  06/6274758 c.cardamone@doncalabriaeuropa.org 

Centro giovanile “LeSalicelle” 
Opera Don Calabria 

Giuseppe Marino 1 Rione Salicelle 180 Alloggi – 
Afragola (Napoli) 

081/297688 
081/5647953 

g.marino@doncalabrinapoli.it 

Opera Don Calabria – Sede centrale  Michele Maciocia  
(responsabile servizi 
a Palermo) 

2 Via Ugo Foscolo n. 8 – Termini 
Imerese (Palermo) 

091/8113328 
091/7562616 
 

direzionetermini@doncalabriaeuropa.org 

Comunità terapeutica Ettore Cutrona 2 Contrada San Onofrio – Trabia 
(Palermo) 

091/8126340 
 

091/7562616 
 

e.cutrona@doncalabriaeuropa.org 
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Comunità educativa “Don Calabria” Tecla Scandura 1 Contrada San Cosimo – Termini 
Imerese (Palermo) 

091/8115291 091/7562616 t.scandura@doncalabriaeuropa.org 

Gruppo appartamento “Mediterraneo Insieme” Tecla Scandura 1 Via Orfanotrofio n. 2 -  Termini 
Imerese (Palermo) 

091/8141303 
 

091/7562616 t.scandura@doncalabriaeuropa.org 

Centro polifunzionale “San Pietro” Tecla Scandura 1 Via Orfanotrofio n. 2 -  Termini 
Imerese (Palermo) 

091/8141303 091/7562616 t.scandura@doncalabriaeuropa.org 

Gruppo appartamento “La vela Grande” Salvatore Cavaleri 1 Via Quarto dei Mille, n. 36 -
Palermo 

0917791034 0917562616 s.cavaleri@doncalabriaeuropa.org 

Gruppo appartamento “Adesso Noi” Salvatore Cavaleri 1 Via Quarto dei Mille n. 36 - 
Palermo 

091/7791034 
 

091/7562616 s.cavaleri@doncalabriaeuropa.org 

Comunità educativa “Casa Federica” Salvatore Cavaleri 1 Via Marchese di Villabianca n. 82 - 
Palermo 

091/515477 
 

091/7562616 s.cavaleri@doncalabriaeuropa.org 

Comunità educativa “Equip’agio” Gabriella Russo 1 Via Giovanni Maurigi n. 11 – 
Palermo 
Dal 15 febbraio 2020 in Via 
Partanna Mondello n. 41 - Palermo 

091/7736497 
 

091/7562616 g.russo@doncalabriaeuropa.org 

Poli diurni e notturni Marco Guttilla 2 Vicolo Infermeria dei Cappuccini, 
n. 3 - Palermo 

0918113328 0917562616 m.guttilla@doncalabriaeuropa.org 

Dormitorio “A casa di Aldo” Marco Guttilla 2 Via Messine Marina n. 15 - 
Palermo 

3248633771 
 

091/7562616 m.guttilla@doncalabriaeuropa.org 

     


